

ESTADO DE EJECUCIÓN

| Clasificación Econ. Org. | DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES | Previsiones Iniciales | Modificaciones | Previsiones Definitivas | Derechos Netos | Der/Prev | Ingresos Realizados | Devoluciones de Ingresos | Recaudación Líquida | Rec/Der | Pendiente de Cobro | Estado de Ejecución |
|--------------------------|--|-----------------------|----------------|-------------------------|----------------|----------|---------------------|--------------------------|---------------------|---------|--------------------|---------------------|
| 10000 170 | Impuesto sobre la Renta de Personas Físicas | 4.357.535,22 | | 4.357.535,22 | 3.610.720,09 | 82,86 | 3.610.720,09 | | 3.610.720,09 | 100,00 | | -746.815,13 |
| 10001 170 | Impuestos sobre renta de personas físicas reintegro PIE 2009 | | | | -6.023,64 | | | 6.023,64 | -6.023,64 | | | -6.023,64 |
| 17100 170 | Recargo Provincial en el IAE | 3.223.968,62 | | 3.223.968,62 | 3.249.433,07 | 100,79 | 3.295.537,22 | 46.104,15 | 3.249.433,07 | 100,00 | | 25.464,45 |
| 21000 170 | Impuesto sobre el Valor Añadido | 6.519.338,20 | | 6.519.338,20 | 4.252.119,63 | 65,22 | 4.653.367,75 | 401.248,12 | 4.252.119,63 | 100,00 | | -2.267.218,57 |
| 21001 170 | Impuesto sobre el valor añadido reintegro PIE 2008 | | | | -18.033,68 | | | 18.033,68 | -18.033,68 | | | -18.033,68 |
| 21002 170 | Impuesto sobre el valor añadido reintegro PIE 2009 | | | | -59.205,72 | | | 59.205,72 | -59.205,72 | | | -59.205,72 |
| 22000 170 | Impuesto sobre el Alcohol y Bebidas Derivadas | 75.673,37 | | 75.673,37 | 47.570,19 | 62,86 | 55.709,01 | 8.138,82 | 47.570,19 | 100,00 | | -28.103,18 |
| 22001 170 | Impuesto sobre la Cerveza | 31.087,44 | | 31.087,44 | 24.293,43 | 78,15 | 24.293,43 | | 24.293,43 | 100,00 | | -6.794,01 |
| 22003 170 | Impuesto sobre las Labores del Tabaco | 757.941,30 | | 757.941,30 | 520.826,54 | 68,72 | 546.251,85 | 25.425,31 | 520.826,54 | 100,00 | | -237.114,76 |
| 22004 170 | Impuesto sobre Hidrocarburos | 1.521.196,80 | | 1.521.196,80 | 1.153.439,96 | 75,82 | 1.245.906,00 | 92.466,04 | 1.153.439,96 | 100,00 | | -367.756,84 |
| 22006 170 | Impuesto sobre Productos Intermedios | 1.833,57 | | 1.833,57 | 699,98 | 38,18 | 1.025,55 | 325,57 | 699,98 | 100,00 | | -1.133,59 |
| 31903 116 | Tasa Conservatorio Superior de Musica Bonifacio Gil | 83.000,00 | | 83.000,00 | 46.878,30 | 56,48 | 47.095,00 | 216,70 | 46.878,30 | 100,00 | | -36.121,70 |
| 31904 118 | Tasa Conservatorio Profesional de musica Juan Vazquez | 64.000,00 | | 64.000,00 | 31.092,00 | 48,58 | 31.092,00 | | 31.092,00 | 100,00 | | -32.908,00 |
| 31910 201 | Tasa de Recogida de Perros Vagabundos | 5.000,00 | | 5.000,00 | | | | | | | | -5.000,00 |
| 32500 130 | Expedición licencia de obras | 10.000,00 | | 10.000,00 | 15.527,30 | 155,27 | 15.527,30 | | 15.527,30 | 100,00 | | 5.527,30 |
| 32901 430 | Tasas Boletín Oficial de la Provincia | 63.000,00 | | 63.000,00 | 44.286,61 | 70,30 | 44.286,61 | | 44.286,61 | 100,00 | | -18.713,39 |
| 32902 140 | Tasas por derecho de Examen | 3.000,00 | | 3.000,00 | 1.220,00 | 40,67 | 1.253,00 | 33,00 | 1.220,00 | 100,00 | | -1.780,00 |
| 32904 130 | Expedición Autorización Tránsito por Carreteras Provinciales | 2.000,00 | | 2.000,00 | | | | | | | | -2.000,00 |
| 33800 170 | Compensación de Telefónica de España. S.A. | 85.000,00 | | 85.000,00 | 51.309,24 | 60,36 | 51.309,24 | | 51.309,24 | 100,00 | | -33.690,76 |
| 33900 250 | Tasas prestación servicio ocupacion CID | 64.279,00 | | 64.279,00 | 52.257,61 | 81,30 | 52.257,61 | | 52.257,61 | 100,00 | | -12.021,39 |
| 33901 250 | Precio público servicio ocupacion CID | 1.175,00 | | 1.175,00 | | | | | | | | -1.175,00 |
| 34901 130 | Precio Público por Alquiler de Maquinaria | 10.000,00 | | 10.000,00 | 102.638,50 | 1.026,39 | 102.638,50 | | 102.638,50 | 100,00 | | 92.638,50 |
| 36001 190 | Venta de Publicaciones | 3.260,00 | | 3.260,00 | 6.727,76 | 206,37 | 6.727,76 | | 6.727,76 | 100,00 | | 3.467,76 |
| | Suma | 16.882.288,52 | | 16.882.288,52 | 13.127.777,17 | 77,76 | 13.784.997,92 | 657.220,75 | 13.127.777,17 | 100,00 | | -3.754.511,35 |

ESTADO DE EJECUCIÓN

| Clasificación Econ. Org. | DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES | Previsiones Iniciales | Modificaciones | Previsiones Definitivas | Derechos Netos | Der/Prev | Ingresos Realizados | Devoluciones de Ingresos | Recaudación Líquida | Rec/Der | Pendiente de Cobro | Estado de Ejecución |
|--------------------------|---|-----------------------|----------------|-------------------------|----------------|----------|---------------------|--------------------------|---------------------|---------|--------------------|---------------------|
| 38900 170 | Otros Reintegros de Operaciones Corrientes | 100.000,00 | | 100.000,00 | 123.294,41 | 123,29 | 123.294,41 | | 123.294,41 | 100,00 | | 23.294,41 |
| 39190 170 | Otras multas y sanciones | 1.000,00 | | 1.000,00 | 865,50 | 86,55 | 865,50 | | 865,50 | 100,00 | | -134,50 |
| 39211 170 | Recargo de Apremio | 20.000,00 | | 20.000,00 | 12.770,71 | 63,85 | 12.770,71 | | 12.770,71 | 100,00 | | -7.229,29 |
| 39300 170 | Intereses de Demora | 6.000,00 | | 6.000,00 | 6.410,92 | 106,85 | 6.410,92 | | 6.410,92 | 100,00 | | 410,92 |
| 39901 170 | Otros Ingresos Diversos | 50.000,00 | | 50.000,00 | 16.396,34 | 32,79 | 9.710,21 | 1.600,00 | 8.110,21 | 49,46 | 8.286,13 | -33.603,66 |
| 39903 170 | Costas Procesales | 100.000,00 | | 100.000,00 | 53.267,04 | 53,27 | 51.526,92 | | 51.526,92 | 96,73 | 1.740,12 | -46.732,96 |
| 42010 170 | Fondo Complementario de Financiación | 125.054.375,89 | | 125.054.375,89 | 98.063.556,35 | 78,42 | 98.063.556,35 | | 98.063.556,35 | 100,00 | | -26.990.819,54 |
| 42011 170 | Fondo complementario de financiación reintegro PIE 2008 | | | | -186.648,35 | | | 186.648,35 | -186.648,35 | | | -186.648,35 |
| 42012 170 | Fondo complementario de financiación reintegro PIE 2009 | | | | -767.999,82 | | | 767.999,82 | -767.999,82 | | | -767.999,82 |
| 42090 116 | Otras transf corrientes de la Admón General del Estado | | | | -4.440,00 | | | 4.440,00 | -4.440,00 | | | -4.440,00 |
| 42090 162 | Secretaría de Estado: subvención Plan La Siberia | | 328.300,00 | 328.300,00 | | | | | | | | -328.300,00 |
| 42090 170 | Otras transf corrientes de la admón General del Estado | | | | | | | | | | | |
| 45001 170 | Patronato Apuestas Mutuas | 220.000,00 | | 220.000,00 | 183.472,46 | 83,40 | 183.472,46 | | 183.472,46 | 100,00 | | -36.527,54 |
| 45060 130 | Convenio Viviendas | 500.000,00 | | 500.000,00 | 260.000,00 | 52,00 | 260.000,00 | | 260.000,00 | 100,00 | | -240.000,00 |
| 45060 162 | Junta: subvención Plan La Siberia | | | | | | | | | | | |
| 45060 336 | Otras trans ctes en cumplimiento de conv suscritos con CA | | 452.100,00 | 452.100,00 | 500.000,00 | 110,60 | 500.000,00 | | 500.000,00 | 100,00 | | 47.900,00 |
| 45061 112 | Transferencia corriente plan de archivos | 55.000,00 | | 55.000,00 | 55.000,00 | 100,00 | 55.000,00 | | 55.000,00 | 100,00 | | |
| 45101 201 | Aportación C.A. para AEDL | 118.324,00 | | 118.324,00 | 118.324,29 | 100,00 | 118.324,29 | | 118.324,29 | 100,00 | | 0,29 |
| 45103 201 | Aportación SEXPE para GPA | 84.517,00 | | 84.517,00 | 84.517,35 | 100,00 | 84.517,35 | | 84.517,35 | 100,00 | | 0,35 |
| 45104 201 | Aportación SEXPE para UPD | 200.000,00 | 3.139,20 | 203.139,20 | 140.464,80 | 69,15 | 140.464,80 | | 140.464,80 | 100,00 | | -62.674,40 |
| 45180 140 | Aportacion Cª a Plan Formación Continua | 234.220,00 | | 234.220,00 | 216.355,05 | 92,37 | 234.220,00 | 17.864,95 | 216.355,05 | 100,00 | | -17.864,95 |
| 46200 170 | Transf. corrientes de Aytos. Convenio Telefonía I.P. | | | | 94.937,02 | | 94.937,02 | | 94.937,02 | | | 94.937,02 |
| 46201 170 | Convenio infracciones urbanísticas | 27.000,00 | | 27.000,00 | | | | | | | | -27.000,00 |
| | Suma | 143.652.725,41 | 783.539,20 | 144.436.264,61 | 112.098.321,24 | 77,61 | 113.724.068,86 | 1.635.773,87 | 112.088.294,99 | 99,99 | 10.026,25 | -32.337.943,37 |

ESTADO DE EJECUCIÓN

| Clasificación Econ. | Org. | DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES | Previsiones Iniciales | Modificaciones | Previsiones Definitivas | Derechos Netos | Der/Prev | Ingresos Realizados | Devoluciones de Ingresos | Recaudación Líquida | Rec/Der | Pendiente de Cobro | Estado de Ejecución |
|---------------------|------|---|-----------------------|----------------|-------------------------|----------------|----------|---------------------|--------------------------|---------------------|---------|--------------------|---------------------|
| 46301 | 250 | Conv. ManZafra-Rio Bodión fomento Emprendimiento | 6.068,00 | | 6.068,00 | | | | | | | | -6.068,00 |
| 46302 | 250 | Conv. Mancomunidad Olivenza | 6.228,00 | | 6.228,00 | | | | | | | | -6.228,00 |
| 46303 | 250 | Conv. Mancomunidad La Serena | 15.000,00 | | 15.000,00 | | | | | | | | -15.000,00 |
| 46307 | 250 | Conv. Integral Llerena Fomento Emprendedores | 6.343,00 | | 6.343,00 | 7.011,36 | 110,54 | 7.011,36 | | 7.011,36 | 100,00 | | 668,36 |
| 46309 | 250 | Conv. Manc. La Siberia | 4.350,00 | | 4.350,00 | | | | | | | | -4.350,00 |
| 46310 | 250 | Conv. Manc. Tentudia | 10.218,00 | | 10.218,00 | 10.217,88 | 100,00 | 10.217,88 | | 10.217,88 | 100,00 | | -0,12 |
| 46311 | 250 | Conv. Manc. Cijara | 5.981,00 | | 5.981,00 | | | | | | | | -5.981,00 |
| 47001 | 111 | Convenio Actividades Culturales Caja de Extremadura | | | | | | | | | | | |
| 48102 | 250 | Aportación CEDER. ADERCO | 6.876,00 | | 6.876,00 | | | | | | | | -6.876,00 |
| 48103 | 250 | Aportación CEDER.FEDESIBA | 3.136,00 | | 3.136,00 | 3.136,32 | 100,01 | 3.136,32 | | 3.136,32 | 100,00 | | 0,32 |
| 48104 | 250 | Aportación CEDER LA SIBERIA | 3.289,00 | | 3.289,00 | 3.288,24 | 99,98 | 3.288,24 | | 3.288,24 | 100,00 | | -0,76 |
| 48105 | 250 | Aportación CEDER. LA SERENA | 5.170,00 | | 5.170,00 | | | | | | | | -5.170,00 |
| 48106 | 250 | Aportación CEDER. ADECOM LACARA | 3.434,00 | | 3.434,00 | | | | | | | | -3.434,00 |
| 48108 | 250 | Aportación CEDER.JEREZ SIERRA SUROESTE | 2.540,00 | | 2.540,00 | 2.539,80 | 99,99 | 2.539,80 | | 2.539,80 | 100,00 | | -0,20 |
| 48111 | 250 | Aportación FUNDECYT | 3.000,00 | | 3.000,00 | | | | | | | | -3.000,00 |
| 49000 | 151 | Del Fondo Social Europeo REMJO | | | | | | | | | | | |
| 49000 | 152 | Aportaciones corrientes del FSE a AIDL | | | | | | | | | | | |
| 49000 | 201 | FSE: Proyecto MIRADA | 1.033.509,25 | 1.559.767,19 | 2.593.276,44 | 349.333,40 | 13,47 | | | | 0,00 | 349.333,40 | -2.243.943,04 |
| 49000 | 241 | Del fondo Social Europeo REMJO | | 572,90 | 572,90 | | | | | | | | -572,90 |
| 49001 | 201 | FSE: Proyecto GTA-FORMACION | | 162.438,56 | 162.438,56 | | | | | | | | -162.438,56 |
| 49002 | 201 | FSE: Proyecto GTA-AUTOEMPLEO | 217.090,13 | 217.090,13 | 434.180,26 | | | | | | | | -434.180,26 |
| 49003 | 201 | FSE: Proyecto GTA-CONTRATACIÓN | 37.215,45 | 37.215,45 | 74.430,90 | | | | | | | | -74.430,90 |
| 49100 | 113 | Transf. corrientes del Fondo de Desarrollo Regional | | 22.257,13 | 22.257,13 | | | | | | | | -22.257,13 |
| 49100 | 152 | Aportaciones corrientes del FEDER a AIDL | | | | | | | | | | | |
| | | Suma | 145.022.173,24 | 2.782.880,56 | 147.805.053,80 | 112.473.848,24 | 76,10 | 113.750.262,46 | 1.635.773,87 | 112.114.488,59 | 99,68 | 359.359,65 | -35.331.205,56 |

ESTADO DE EJECUCIÓN

| Clasificación Econ. | Org. | DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES | Previsiones Iniciales | Modificaciones | Previsiones Definitivas | Derechos Netos | Der/Prev | Ingresos Realizados | Devoluciones de Ingresos | Recaudación Líquida | Rec/Der | Pendiente de Cobro | Estado de Ejecución |
|---------------------|------|--|-----------------------|----------------|-------------------------|----------------|----------|---------------------|--------------------------|---------------------|---------|--------------------|---------------------|
| 49100 | 201 | FEDER: Proyecto GLOBALTUR 2 | 43.259,85 | 24.175,34 | 67.435,19 | | | | | | | | -67.435,19 |
| 49100 | 241 | Aportación DUSI Montijo-Puebla | | 593.651,62 | 593.651,62 | 41.479,15 | 6,99 | | | | 0,00 | 41.479,15 | -552.172,47 |
| 49101 | 201 | FEDER: Proyecto BIOTRANS | 126.448,05 | 135.598,99 | 262.047,04 | | | | | | | | -262.047,04 |
| 49102 | 201 | FEDER: Proyecto LOCALCIR | 77.712,75 | 130.605,90 | 208.318,65 | 35.027,24 | 16,81 | 35.027,24 | | 35.027,24 | 100,00 | | -173.291,41 |
| 49102 | 241 | FEDER Proyecto CETEIS | | 68.682,17 | 68.682,17 | 178.810,74 | 260,35 | | | | 0,00 | 178.810,74 | 110.128,57 |
| 49103 | 201 | Feder Proyecto LA2020 | | 114.374,74 | 114.374,74 | 120.586,82 | 105,43 | 120.586,82 | | 120.586,82 | 100,00 | | 6.212,08 |
| 49104 | 162 | FEDER: Proyecto Innocastle | 8.012,10 | 46.186,57 | 54.198,67 | 18.908,13 | 34,89 | 18.908,13 | | 18.908,13 | 100,00 | | -35.290,54 |
| 49105 | 162 | FEDER: Proyecto Caminos | 58.492,64 | 62.803,70 | 121.296,34 | 8.422,50 | 6,94 | 8.422,50 | | 8.422,50 | 100,00 | | -112.873,84 |
| 49106 | 162 | FEDER: Proyecto Globaltur 1 | 159.166,14 | 252.288,16 | 411.454,30 | 134.886,78 | 32,78 | 134.886,78 | | 134.886,78 | 100,00 | | -276.567,52 |
| 49107 | 162 | FEDER: Proyecto Eurobird | 26.250,00 | 55.320,00 | 81.570,00 | | | | | | | | -81.570,00 |
| 49108 | 241 | FEDER:EDUSI Villanueva | 36.305,60 | 113.571,32 | 149.876,92 | | | | | | | | -149.876,92 |
| 49109 | 162 | FEDER: CICLOSENDERS | | 21.000,00 | 21.000,00 | | | | | | | | -21.000,00 |
| 49300 | 201 | Ingresos PACC | 68.000,00 | | 68.000,00 | 16.438,82 | 24,17 | 16.438,82 | | 16.438,82 | 100,00 | | -51.561,18 |
| 49700 | 116 | Becas Erasmus 2021-2022 | | 17.400,00 | 17.400,00 | 13.920,00 | 80,00 | 13.920,00 | | 13.920,00 | 100,00 | | -3.480,00 |
| 49700 | 201 | UE:LIFE MYBUILDINGISGREEN | 30.686,88 | 59.998,13 | 90.685,01 | 30.688,05 | 33,84 | 30.688,05 | | 30.688,05 | 100,00 | | -59.996,96 |
| 52000 | 174 | Intereses de depositos | 100,00 | | 100,00 | | | | | | | | -100,00 |
| 53410 | 170 | De soc. y entidades no dependiente de las ent. locales | | | | 444,66 | | 444,66 | | 444,66 | | | 444,66 |
| 55400 | 201 | Ingresos por venta de cereales | 49.100,00 | | 49.100,00 | | | | | | | | -49.100,00 |
| 59901 | 201 | Ingresos por venta de lana | 5.400,00 | | 5.400,00 | | | | | | | | -5.400,00 |
| 59902 | 201 | Ingresos por venta de corcho | 13.900,00 | | 13.900,00 | | | | | | | | -13.900,00 |
| 61900 | 201 | Ingreso por venta de ganado | 100.250,00 | | 100.250,00 | | | | | | | | -100.250,00 |
| 68000 | 170 | Reintegros por operaciones de capital de ejercicios cerrados | | | | 346.742,69 | | 346.742,69 | | 346.742,69 | | | 346.742,69 |
| 72000 | 130 | Transf.de capital de la Admon del Estado alPlan General | | | | | | | | | | | |
| 72000 | 162 | Secretaría de Estado de Turismo Subvención Plan La Siberia | | 646.700,00 | 646.700,00 | | | | | | | | -646.700,00 |
| 72190 | 320 | Convenios CHG | 1.131.396,35 | | 1.131.396,35 | 40.000,00 | 3,54 | 40.000,00 | | 40.000,00 | 100,00 | | -1.091.396,35 |
| | | Suma | 146.956.653,60 | 5.125.237,20 | 152.081.890,80 | 113.460.203,82 | 74,60 | 114.516.328,15 | 1.635.773,87 | 112.880.554,28 | 99,49 | 579.649,54 | -38.621.686,98 |

ESTADO DE EJECUCIÓN

| Clasificación Econ. | Org. | DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES | Previsiones Iniciales | Modificaciones | Previsiones Definitivas | Derechos Netos | Der/Prev | Ingresos Realizados | Devoluciones de Ingresos | Recaudación Líquida | Rec/Der | Pendiente de Cobro | Estado de Ejecución |
|---------------------|------|--|-----------------------|----------------|-------------------------|----------------|----------|---------------------|--------------------------|---------------------|---------|--------------------|---------------------|
| 75002 | 331 | Plan de infraestructuras sociosanitarias EELL | | | | | | | | | | | |
| 75060 | 131 | Otras Transf. de capital en cumpl Convenios suscritos con CA | | 2.250.000,00 | 2.250.000,00 | | | | | | | | -2.250.000,00 |
| 75060 | 162 | Junta: Subvención Plan de Promoción Turística Siberia | 487.500,00 | | 487.500,00 | | | | | | | | -487.500,00 |
| 75060 | 313 | Transf. de capital de la CCAA al PIEM | | 160.275,37 | 160.275,37 | -64.028,73 | -39,95 | | 64.028,73 | -64.028,73 | 100,00 | | -224.304,10 |
| 75060 | 320 | Convenios Junta | 3.138.331,84 | 200.000,00 | 3.338.331,84 | 813.840,00 | 24,38 | 1.013.840,00 | 200.000,00 | 813.840,00 | 100,00 | | -2.524.491,84 |
| 75080 | 131 | Transf. capital de la Admon. de las CCAA al PIEM | | | | -5.633,39 | | | 5.633,39 | -5.633,39 | | | -5.633,39 |
| 76200 | 241 | Transf. de capital de Ayuntamientos-EDUSI Villanueva | | 186.318,46 | 186.318,46 | | | | | | | | -186.318,46 |
| 76200 | 313 | Transf. de capital de la EELL al PIEM | | 55.347,59 | 55.347,59 | 7.061,76 | 12,76 | 7.061,76 | | 7.061,76 | 100,00 | | -48.285,83 |
| 76200 | 316 | Convenio financiación de infraestructuras | 100.000,00 | 241.437,20 | 341.437,20 | 85.125,22 | 24,93 | 85.125,22 | | 85.125,22 | 100,00 | | -256.311,98 |
| 76200 | 331 | Plan de infraestructuras sociosanitarias EELL | | | | | | | | | | | |
| 76200 | 332 | Transf. de capital de entidades locales | | 3.593,73 | 3.593,73 | | | | | | | | -3.593,73 |
| 76200 | 338 | Convenio financiación obras Reto Demográfico | | 86.469,85 | 86.469,85 | | | | | | | | -86.469,85 |
| 76201 | 316 | Transf. de entidades locales al Plan Complementario General | | | | -11.887,23 | | | 11.887,23 | -11.887,23 | | | -11.887,23 |
| 76201 | 321 | Transf de entidades locales al plan accesibilidad | | | | | | | | | | | |
| 76202 | 316 | De entidades locales | | | | | | | | | | | |
| 76203 | 312 | Transf. de entidades locales al Plan Local | | | | | | | | | | | |
| 76207 | 319 | Aportación Aytos. Plan Confederación Hidrográfica Guadiana | | | | | | | | | | | |
| 76208 | 322 | Aportación de Aytos al Convenio de la CH Guadalquivir | | | | | | | | | | | |
| 77000 | 130 | Aport. ONCE | | | | | | | | | | | |
| 79100 | 113 | Transf. de capital de Fondo Desarrollo Regional | | 3.956,92 | 3.956,92 | | | | | | | | -3.956,92 |
| 79100 | 162 | FEDER : Proyecto Caminos | 36.315,02 | 43.500,00 | 79.815,02 | | | | | | | | -79.815,02 |
| 79100 | 201 | Transf. del fondo de desarrollo regional ROT | | 2.061.146,09 | 2.061.146,09 | | | | | | | | -2.061.146,09 |
| 79100 | 241 | Aportación DUSI Montijo-Puebla | | 2.529.243,32 | 2.529.243,32 | 633.144,53 | 25,03 | | | | 0,00 | 633.144,53 | -1.896.098,79 |
| | | Suma | 150.718.800,46 | 12.946.525,73 | 163.665.326,19 | 114.917.825,98 | 70,22 | 115.622.355,13 | 1.917.323,22 | 113.705.031,91 | 98,94 | 1.212.794,07 | -48.747.500,21 |

ESTADO DE EJECUCIÓN

| Clasificación Econ. | Org. | DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES | Previsiones Iniciales | Modificaciones | Previsiones Definitivas | Derechos Netos | Der/Prev | Ingresos Realizados | Devoluciones de Ingresos | Recaudación Líquida | Rec/Der | Pendiente de Cobro | Estado de Ejecución |
|---------------------|------|--|-----------------------|----------------|-------------------------|----------------|----------|---------------------|--------------------------|---------------------|---------|--------------------|---------------------|
| 79100 | 318 | Transf. del Fondo de Desarrollo Regional ROT | | | | | | | | | | | |
| 79101 | 201 | Feder: Proyecto IDAE Plan Smart Energia | | 4.152.231,32 | 4.152.231,32 | | | | | | | | -4.152.231,32 |
| 79102 | 201 | FEDER: Proyecto GLOBARTUR 2 | 28.875,00 | | 28.875,00 | | | | | | | | -28.875,00 |
| 79103 | 162 | Proyecto Globaltur 1 | 42.967,64 | 5.599,41 | 48.567,05 | 10.842,81 | 22,33 | 10.842,81 | | 10.842,81 | 100,00 | | -37.724,24 |
| 79103 | 201 | FEDER: Proyecto IDAE Plan MOVEM | | | | | | | | | | | |
| 79104 | 162 | FEDER_Proyecto EUROBIRD | | 6.928,90 | 6.928,90 | | | | | | | | -6.928,90 |
| 79104 | 201 | FEDER: Smartenergía Fotovoltaicas | 1.714.757,06 | 118.922,75 | 1.833.679,81 | | | | | | | | -1.833.679,81 |
| 79105 | 241 | FEDER: EDUSI Villanueva | 1.787.200,00 | 2.057.608,97 | 3.844.808,97 | | | | | | | | -3.844.808,97 |
| 79106 | 162 | FEDER: CICLOSENDEROS | | 10.125,00 | 10.125,00 | | | | | | | | -10.125,00 |
| 79700 | 201 | UE: LIFE MYBUILDINGISGREEN | | 88.352,28 | 88.352,28 | 74.749,15 | 84,60 | 74.749,15 | | 74.749,15 | 100,00 | | -13.603,13 |
| 82020 | 174 | Reintegro anticipos concedidos EELL a Corto Plazo | | | | | | | | | | | |
| 82120 | 174 | Reintegro anticipos concedidos EELL a Largo Plazo | 2.278.918,78 | | 2.278.918,78 | 2.267.587,06 | 99,50 | 1.636.949,97 | | 1.636.949,97 | 72,19 | 630.637,09 | -11.331,72 |
| 83100 | 140 | Reintegro anticipos al personal | 755.000,00 | | 755.000,00 | 46.772,87 | 6,20 | 29.406,22 | | 29.406,22 | 62,87 | 17.366,65 | -708.227,13 |
| 87000 | 170 | Remanente de Tesorería para Gastos Generales | | 33.174.031,09 | 33.174.031,09 | | | | | | | | -33.174.031,09 |
| 87010 | 170 | Remanente de Tesorería para Gastos con Finan. Afectada | | 1.804.609,59 | 1.804.609,59 | | | | | | | | -1.804.609,59 |
| 91300 | 170 | Préstamos a Largo Plazo | 15.000.000,00 | | 15.000.000,00 | | | | | | | | -15.000.000,00 |
| 91300 | 174 | Préstamos recibidos a largo plazo de entes fuera sector publ | | | | 15.000.000,00 | | 15.000.000,00 | | 15.000.000,00 | | | 15.000.000,00 |
| | | Suma | 172.326.518,94 | 54.364.935,04 | 226.691.453,98 | 132.317.777,87 | 58,37 | 132.374.303,28 | 1.917.323,22 | 130.456.980,06 | 98,59 | 1.860.797,81 | -94.373.676,11 |